
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение кадетская 

школа-интернат «Кубанский казачий кадетский корпус 

имени атамана М.П.Бабыча» Краснодарского края 

(ГБОУ КШИ «Кубанский казачий кадетский корпус») 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2024                                                                                                        № 194 
г. Краснодар 

 

О назначении ответственного за организацию проведения ГИА по 

образовательным программам основного общего образования (ОГЭ) 

в 2024-2025 учебном году 

 

В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в 2024-2025 учебном году,  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Назначить заместителя начальника по УВР Работягову Т.В. 

ответственной за подготовку, проведение ГИА и ведение базы данных 

участников государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования. 

2. Ответственному за организацию подготовки к проведению 

государственной итоговой аттестации в 2024 году Работяговой Т.В.: 

2.1. разработать план мероприятий (дорожную карту) подготовки к 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в ГБОУ КШИ «Кубанский 

казачий кадетский корпус» на 2024 – 2025 учебный год; 

2.2. организовать информационно-разъяснительную работу в рамках 

проведения родительских собраний, классных часов с обучающимися, 

индивидуальных бесед с выпускниками и их родителями (законными 

представителями) с целью своевременного информирования участников 

образовательного процесса о всех изменениях нормативно-правовой базы по 

государственной итоговой аттестации; 

2.3. сформировать базу данных участников государственной итоговой 

аттестации (ОГЭ) в 2024 году для своевременного предоставления 

информации в отдел образования по Прикубанскому внутригородскому 

округу; 

2.4. осуществлять общее руководство и контроль за ходом подготовки 

и порядком проведения государственной итоговой аттестации в 

образовательном учреждении. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Начальник                                     В.М. Маслов 


		2024-09-10T13:20:14+0300
	Маслов Владимир Михайлович




